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Referentie VSSZZZKLZNR046305 Taal: "nl", Land: "NL", DATHand: "NL", Restrictie: "Repair”, Rapport Datum: 22-01-2026 11:25

SilverDAT VIN-informatie

Voertuigtype

Personenv., SUV, bestelauto

Fabrikant Cupra

Model Leon (KL1/KU1)(09.2020->)
Sub-model VZ e-Hybrid
Productiedatum code 6277

Productiedatum 2022-03-22

(vyyy-mm-dd)

DAT ECode 011890130410001
Modelcode KL1CVY

Motorcode DGEA
Versnellingsbakcode TTT

DAT ECode Uitrustinglijst

DAT nummer

96503
10005
74900

Omschrijving
Hybride 180 kW (Motor 1,4 L - 110 kW TSI)
Carrosserie: 5-deurs

Transmissie 6 versnellingen - Dubbelkoppeltransmissie DSG

Beschikbare kleuren

Code
s7
s7
LS7H
AQ

N3A

DAT nummer Omschrijving
A1 Magnetic Tech
A2 Magnetic Tech
L1

1
PF
PM

Kleur bekleding : Zwart
Kleur bekleding : Zwart

Bekleding stof Black Soul met koperkleur stiksels en CUPRA logo in hoofdsteun

Standaard uitrusting

DAT nummer Naam Fabrikant code
72303 Accu 59 Ah Jos

18818 Achterlichten LED met dynamisch knipperlicht 8VM

26803 Airbag Bestuurders-/passagierskant 4UF

26909 Airbag Passagierszijde uitschakelbaar 4UF

28919 Airconditioning Climatronic 3-zones KH7

38937 Akoestische voetgangersbescherming, buitengeluid (e-sound / AVAS) GM4
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DAT nummer Naam

37597
27400
68802
37901
15322
25401
26713
18913
70042
77274
39806
26901
39898
13146

18018

18208
29099
18909
18625
49380
18319
82770
24902
503

25796
40803
69711
35100
20037
24052
42211
37205
42907

42926
24709
77601
30500
74900
38400

Ambienteverlichting Smart Ambient Light
Bagageruimteafdekking / Verduistering
Bandenreparatieset

Binnenspiegel met Dimautomaat

Buitenspiegel electr. verstelbaar, verwarmbaar en inklapbaar met Stoeprandfunctie en Welcome Light

Combi-instrument digitaal (virtual cockpit)
Cruisecontrolsysteem (Cruisecontrol) incl. Snelheidsbegrenzer
Dagrijlicht LED

Elektron. differentieelblokkering (XDS)

Emissie-arm volgens emissienorm Euro 6d

Frontcamera

Hoofdairbag-systeem

Inductielaadstation voor Smartphone

Instaplijsten (Aluminium) voor, verlicht

Koplamp Full-LED-Matrix-koplamp
> 18208 - Koplamphoogteregeling automatisch

Koplamphoogteregeling automatisch

Koudemiddel R 1234 YF

Licht- en regensensor

Lichtassistent (Coming Home, Leaving Home)

Lichtmetalen velgen 8x19 (Exclusive |, zwart / Zilver, glansgedraaid)
Mistlamp LED met Bochtverlichting

Motor 1,4 L - 110 kW (Systeem: 180 kW) TSI Hybride (DGEA)
Noodoproepsysteem

Onderhoud: zonder Longlife-Service

Parkeerhulp achter

Parkeerrem elektrisch

Progressive-besturing

Raamopener elektrisch voor + achter met Comfort-schakeling
Raamsierlijsten zwart Hoogglanzend

Radio-ontvangst digitaal (DAB+)

Rijassistent-systeem Adaptive onderstel (DCC)
Rijassistent-systeem Pre-Crash-System

Rijassistent-systeem Rijbaanassistentie
> 39806 - Frontcamera

Rijassistent-systeem Vermoeidheidsherkenning
Spraakbesturingssysteem

Start-/stopsysteem

Stoelbekleding/kussens: Stof

Transmissie 6 versnellingen - Dubbelkoppeltransmissie DSG

Tweetonige hoorn

Fabrikant code
QQ9
3U1
1G8
4L6
6YD
752
8T6
915
1Y3
4Bl
QK1
6C2
N}
VT2

8lY

8Q3
KK3

8N6

al5

Cc8J

8WB
DGEA&ML9
NZ4

Qu

X1

UH2

QZ0

4R4

47D

Qvs

210

TW2

611

EM1
QH1
7L6
N3A
oIC
8Y1
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DAT nummer
25029
37107
38106
26905
26890
23103
37906
37907

Naam

USB-laadpunt (2-voudig, Type C) voor 2e stoelrij
Waarschuwingssysteem voor Veiligheidsgordelsysteem
Wegrijblokkering (elektronisch)

Zij-airbag

Zij-airbag voor midden (Centraal Airbag)

Zijruiten achter en Achterruit verduisterd

Zonneklep links met Spiegel (verlicht)

Zonneklep rechts met Spiegel (verlicht)

Uitrustinglijst optioneel

DAT nummer
25172
37300
73204
11000
39504
40810
40697
35509
29500
2400

Disclaimer

Naam

Full Link (MirrorLink, Apple CarPlay en Android Auto)
Gordelspanner voor

Laadkabel met Beveiligingscontactstekker
Metallic-lak

Opbergvak onder Stoel voor links

Remschijven achter (310 mm x 22 mm)

Remschijven voor (340 mm x 30 mm)
Sluit-/startsysteem Kessy Advanced

Stoelverwarming voor

Winterpakket
> 29500 - Stoelverwarming voor

Fabrikant code

PMK
3QE
EV3
S7S87
QN1
1KY
1LD
4K5
4A3
WWi1

Fabrikant code

uoC
9P4
TAA
6C2
6C2
4KF
5XJ

5XJ

DAT maakt uitrustingsinformatie beschikbaar voor voertuigen geproduceerd voor Europees marktgebied. Om de uitrustingsinformatie te
bepalen wordt een koppeling gemaakt tussen diverse databases. Soms is deze koppeling niet mogelijk, bijvoorbeeld omdat een voertuig
oorspronkelijk in het buitenland geleverd is met een specifieke uitrusting die niet bekend is in de database voor Nederland. Het is mogelijk om,

tegen meerprijs, toegang tot DAT-databases voor andere landen te verkrijgen. Neem contact op met VWE voor meer informatie.
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